
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Heure de départ :
Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :  Chevigny 320 L D 107 0 6:00 6:05

Couternon " L D 108 6 6

Varois et Chaignot " L D 960 4 10

Orgeux " L D 28d 3 13

St Julien " L D 28 5 18

Lux " L " 12 30

Véronne " L D 120 5 35

Orville " L D 27 4 39

Selongey " L " 4 43

Foncegrive 313 K " 4 47

Chalencay " K D 20 9 56

Auberive " K " 16 72

Bay s/Aube " K " 5 77

Aubepierre " J " 15 92

Dancevoir " J D 20 / D 22 6 98

Montigny s/Aube " I D 996/D 396 9 107

C Ville s/Laferté - Clairvaux " I D 12 22 129 9:48 14:36

Longchamp s/Aujon " I D 15 4 133

Rennepont " J D 102 2 135

Vaudemont " J " 5 140

Bricon " J " 8 148

Blessonville " K " 3 151

Richebourg " K D 107 6 157

Foulain " L " 13 170

Nogent " L " 11 181

C Montigny le Roi " M D 132 13 194 11:42 18:56

Ranconnières " N D 14 10 204

Fayl Billot " N D 7 23 227

Poinson les Fayl " N D 460 5 232

Champlitte 320 N D 460/D960 18 250

Fontaine Française " L D 960 17 267

Bèze " L " 10 277

Beire le Chatel " L " 9 286

Arcelot " L D 34 6 292

Arc s/ Tille " L " 2 294

Bressey s/ Tille " L D 107 5 299

C Chevigny st Sauveur " K " 4 303 15:00 2:00

S'inscrire 48h avant le départ  ---      Openrunner N° 9146976 ---  Dénivelé  2000m

LOCALITES
Carte MICHELIN

BRM 300 Haute Marne 2019 BO 02

ASC chevigny st Sauveur 2452

Michel BOCHARD BOURGOGNE

5 rue Lamartine 21000 DIJON

micheldaniele.bochard@orange.fr 27-avr-19

Départ: Centre social P.Perret R.D107 Chevigny 06:00

BREVET
DE

RANDONNEURS 
MONDIAUX
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